Совет муниципального образования

                                          «Пологозаймищенский сельсовет»

                                 Ахтубинский район      Астраханская область

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

     29.03.2012                                                                                                            № 12

О передаче полномочий контрольно-счетного

органа  МО «Пологозаймищенский сельсовет»

контрольно-счетной палате МО «Ахтубинский

район»

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет» ст.50 п.3,

  Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия в сфере осуществления внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетного органа МО «Пологозаймищенский сельсовет» контрольно-счетной палате МО «Ахтубинский район»;

2. Председателю Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» заключить соответствующее соглашение;

3. Финансовому отделу администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» предусмотреть в бюджете МО «Пологозаймищенский сельсовет» на 2012 год необходимые средства для исполнения обязательств по соглашению;

4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке  ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов) и разместить на официальном сайте МО «Пологозаймищенский сельсовет».

            Глава муниципального образования                                 В.А.Курбатов